
 

 

Zarządzenie Nr 0050.72.2022 

Wójta Gminy Klembów 

z dnia 19 lipca 2022 r. 

 

 

w sprawie określenia wysokości środków funduszu sołeckiego na 2023 rok przypadających 

na poszczególne sołectwa Gminy Klembów 

 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 

2022r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 3 ustawy z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu sołeckim (Dz. 

U. z 2014 r. poz. 301) oraz Uchwały Nr XLIV.379.2014 w sprawie wyrażenia zgody na 

wyodrębnienie funduszu sołeckiego w budżecie Gminy Klembów, zarządzam co następuje  

§ 1. 

Ustalam środki funduszu sołeckiego przypadające na poszczególne jednostki pomocnicze  

(sołectwa) Gminy Klembów w 2023 roku w wysokości określonej jak w załączniku Nr 1 do 

niniejszego zarządzenia.  

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenie Nr 0050.72.2022 

Wójta Gminy Klembów 

z dnia 19 lipca 2022 r. 

Środki funduszu sołeckiego przypadające na poszczególne jednostki 

pomocnicze (sołectwa) Gminy Klembów na 2023 rok 

1. Liczba mieszkańców Gminy Klembów na dzień 31.12.2021r.                   10 280(L), 

2. Dochody bieżące Gminy Klembów na dzień 31.12.2021r.      65 470 264,36(Db), 

3 Kwota bazowa(Db/L)                                                                                 6 368,70(KB), 

 

 

Lp. 
 
 

Nazwa sołectwa 
 
 

Liczba 
mieszkańców 
danego sołectwa 
na dzień 
30.06.2022 r. 

Wysokość środków 
przypadających na 
dane sołectwo w 
2023 r. 

1 Sołectwo Dobczyn 1 335 63 687,00 

2 Sołectwo Karolew 235 27 703,85 

3 Sołectwo Klembów  1083 63 687,00 

4 Sołectwo Krusze 592 50 440,10 

5 Sołectwo Krzywica  322 33 244,61 

6 Sołectwo Lipka  207 25 920,61 

7 Sołectwo Michałow 309 32 416,68 

8 Sołectwo Nowy Kraszew 400 38 212,20 

9 Sołectwo Ostrówek 2242 63 687,00 

10 Sołectwo Pasek 549 47 701,56 

11 Sołectwo Pieńki 59 16 494,93 

12 Sołectwo Rasztów 245 28 340,72 

13 Sołectwo Roszczep 369 36 237,90 

14 Sołectwo Sitki 240 28 022,28 

15 Sołectwo Stary Kraszew 462 42 160,79 

16 Sołectwo Tuł 330 33 754,11 

17 

Sołectwo Wola 

Rasztowska  1271 63 687,00 

Łącznie 10 250 695 398,34 


